
f

UCHWAŁA NR ./. ./2017
RADY MIASTA LUBARTÓW
z dnia 2017 roku

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych
w obrębie 8-Za Fabryką

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r., poz.446 z późn.zm.) Rada Miasta
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych,
stanowiących własność Gminy Miasto Lubartów, oznaczonych w ewidencji gruntów
jako działki nr nr: 143/1 o pow. 0,0349 ha, 143/2 o pow. 0,0816 ha, 144/1 o pow.
0,0373 ha, 144/2 o pow. 0,1394 ha, 145/1 o pow. 0,0069ha, 145/2 o pow. 0,0059 ha,
145/3 o pow. 0,0795 ha, 146 o pow. 0,0725ha, 147 o pow. 0,1 083ha, 148 o pow.
0,0482 ha, 157/2 o pow. 0,0710 ha, 158/2 o pow. 0,1577ha, 159/3 o pow. 0,0492 ha,
159/4 o pow. 0,0598ha, 153/7 o pow. 0,0303ha, 153/8 o pow. 0,0504ha, 153/23 o
pow. 0,0131ha, 153/24 o pow.0,0148ha, położonych w obrębie 8-Za Fabryką, dla
których prowadzone są księgi wieczyste: KW LU1A100064218/7, LU1A100058862/1,
LU 1Al00064422/0 , LU 1Al00027641/0.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

Jacek Mikołaj Tomasiak

y DZlAŁU



Uzasadnienie
do Uchwały Nr / ./2017

Rady Miasta Lubartów
z dnia 2017 roku

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych
w obrębie 8-Za Fabryką

Niniejsza uchwała dot. wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości
gruntowych niezabudowanych, stanowiących własność Gminy Miasto Lubartów,
oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr nr: 143/1 o pow. 0,0349 ha, 143/2 o
pow. 0,0,0816 ha, 144/1 o pow. 0,0373 ha, 144/2 o pow. 0,1394 ha, 145/1 o pow.
O,0069ha, 145/2 o pow. 0,0059 ha, 145/3 o pow. 0,0795 ha, 146 o pow. O,0725ha,
147 o pow. O,1083ha, 148 o pow. 0,0482 ha, 157/2 o pow. 0,0710 ha, 158/2 o pow.
O,1577ha, 159/3 o pow. 0,0492 ha, 159/4 o pow. O,0598ha, 153/7 o pow. O,0303ha,
153/8 o pow. O,0504ha, 153/23 o pow. 0,0131 ha, 153/24 o pow.O,0148ha,
położonych w obrębie 8-Za Fabryką, dla których prowadzone są księgi wieczyste:
(KW LU1N0006421817, LU1N00058862/1, LU1N00064422/0, LU1N00027641/0).
Łączna powierzchnia wynosi 1,0608ha.

W planie zagospodarowania przestrzennego miasta przedmiotowa
nieruchomość położona jest na obszarze o symbolu PS, oznaczającym obszar
produkcji i zaplecza technicznego. Sposób zagospodarowania - zabudowa zgodna z
planem.

Zgodnie ze zmianą uchwały Nr XX/147/08 Rady Miasta Lubartów z dnia
29.05.2008r. w sprawie: określenia zasad nabywania, zbywania, zamiany i
obciążania nieruchomości oraz ich dzierżawy lub najmu na okres dłuższy niż 3 lat lub
na czas nieoznaczony, Rada Miasta wyraża zgodę na zbycie nieruchomości, której
cena przekracza 200 000 zł, natomiast wybór formy sprzedaży należy do
kompetencji Burmistrza. Sprzedaż wszystkich ww. działek nastąpi łącznie.

NACZ'



~l '--,-

-
83/2 132/3

132/5

___-#~----------+_~-----r~-.-I------------------------------------~'Vh·~--~/
81/2 Z;~ l D 80 2 W/2

I. I
8ij2 l~1+' ;-~_~~ &_V._7 P__80 ~_~ -1

~_~_v.~7~~+~ j__l===============~==~==========================~ __~1
7/Tk I

~ __~_V._7~~~'~~.I ~_V._7 80 ~L_
9&5 , tvi'ID/"", lJ7 ~

<, 92/7 ~/ ~ 153/20 "<, lJ8 /

~ 7/Tk ~~~~----_____j
r~~~~~_~_~rr~_v.~~__~ ~~~V.~72 ~ ~U,~ .- ~I

,~<: 155/2 R "<, 153~ f.(.{J R 111 j
.%'/2 rJ/ 6:5/1i'V "<, ~

~9«-7~~~~/~p_--------~-~~-~~~~~-5J.-~--~=====-=-~_y~===112=---~------ --,,1
~ ---~--_\ ID/? \

132/1

R R

I-------i

R~/2 113/1 113/2

R

111/1 111/2

115/3

116 R

~ ~/2 153/I1:!50 R 7
: Ep 159/11

I '! --_
~ - __~~2_ '- __~ .r __!5l~!5 __ I 51

'/2

117

I18R
8;

r----------------------- --------i lM1J 161 153/13 119 J


